
順  位

小学生5・6年生女子

チーム名 記録 ナンバー チームメンバー フリガナ 個人記録

1

1224

1318

1225

中田 芹唯

上郡陸上教室 28分00秒 中山 結菜

原田 夏希

ﾅｶﾀ ｾﾘｲ

ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾅ

ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾂｷ

8分59秒

9分15秒

9分46秒

2

1303

1304

1302

小寺 叶恵

御崎サッカースポーツ少年団D 29分11秒 宇治山 奈那

樽本 璃己

ｺﾃﾞﾗ ｶﾅｴ

ｳｼﾞﾔﾏ ﾅﾅ

ﾀﾙﾓﾄ ﾘｺ

9分01秒

10分01秒

10分09秒

3

1203

1204

1205

中道 夢叶

塩屋サッカースポーツ少年団 30分31秒 手向 悠月

福原 結良

ﾅｶﾐﾁ ﾒﾉｳ 

ﾃﾑｶｲ ﾕﾂﾞｷ

ﾌｸﾊﾗ ﾕﾗ

9分41秒

10分03秒

10分47秒

4

1216

1305

1307

山田 紗希

高雄バレーボールスポーツ少年
団

31分34秒 藤本 奏都

溝口 琴音

ﾔﾏﾀﾞ ｻｷ

ﾌｼﾞﾓﾄ ｺﾄ

ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｺﾄﾈ

9分19秒

9分51秒

12分24秒

2025 赤穂市民健康マラソン大会Athlete-tag by CHOPPER


