

小学生5・6年生女子

順位	チーム名	記録	ナンバー	チームメンバー	フリガナ	個人記録
1	上郡陸上教室	28分00秒	1224	中田 芹唯	ナカタ セリイ	8分59秒
			1318	中山 結菜	ナカヤマ ユウナ	9分15秒
			1225	原田 夏希	ハラダ ナツキ	9分46秒
2	御崎サッカースポーツ少年団D	29分11秒	1303	小寺 叶恵	コテラ カナエ	9分01秒
			1304	宇治山 奈那	ウジヤマ ナナ	10分01秒
			1302	樽本 璃己	タルモトリコ	10分09秒
3	塩屋サッカースポーツ少年団	30分31秒	1203	中道 夢叶	ナカミチ メノウ	9分41秒
			1204	手向 悠月	テムカイ ユヅキ	10分03秒
			1205	福原 結良	フクハラ ユラ	10分47秒
4	高雄バレーボールスポーツ少年団	31分34秒	1216	山田 紗希	ヤマダ サキ	9分19秒
			1305	藤本 奏都	フジモト コト	9分51秒
			1307	溝口 琴音	ミゾグチ コトネ	12分24秒